
Samařan je
a) člověk, který je sám
b) člověk pocházející ze Samaří
c) člověk, který je na všechny hodný a všem pomáhá

Levita je
a) nešikovný člověk, který má obě ruce levé
b) člověk, který pracuje se lvi
c) člověk pocházející z kmene Levi, který byl pověřen službou v chrámu

Mezek je
a) druh osla
b) kříženec osla a koně
c) kříženec velblouda a koně

Zákoník je 
a) policista v biblickém Izraeli
b) soudce
c) odborník a vykladač na Písma v biblickém Izraeli

Denár je
a) římská stříbrná mince z první poloviny 3. století př. K.
b) hebrejský název pro kalendář
c) dlužní úpis

Milosrdenství je
a) když doma vyneseš koš s odpadky
b) když je ti líto, že je někdo nemocný a jdeš ho navštívit
c) když jsi celý den na všechny milý/á

CIZÍ SLOVA  

V PŘÍBĚHU


	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off


